
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/279/2024 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/235/2023 Rady Gminy Siemień z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej uchwałami 
Rady Gminy Siemień: Nr XXXIII/248/2024 z dnia 1 lutego 2024 r. i Nr XXXIV/271/2024 z dnia 22 marca 
2024 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Siemień: Nr 1 Wójta Gminy Siemień z dnia 19 stycznia 2024 r., 
Nr 8 z dnia 29 lutego 2024 r. i Nr 14 z dnia 5 kwietnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 
budżetu gminy w kwocie 34.103.496,59 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 23.535.056,59 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 10.568.440,-zł, zgodnie z zał. Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.929.572,03 zł,; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.792,35 zł.”; 

2) § 2 ust. 1, 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków 
budżetu gminy w kwocie 40.119.666,08 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 24.346.298,19 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 15.773.367,89 zł zgodnie z zał. Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 2.929.572,03 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 23.618,68 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 74.077,67 zł.”; 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6.016.169,49 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom 
rozliczenia oraz finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej 5.852.132,96 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 46.806,53 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2855



3) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych 117.230,-zł.”;; 

4) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6.073.169,91 z ł.”; 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 57.000,42 zł. 

 3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, określa zał. Nr 3.”;; 

5) Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Janusz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2855



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2855



 
 

 
NR XXXV/279/2024 

 
z dnia 26 kwietnia 2024 r.                                      

 
 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

24 
 

 
Lp. 

 
 

 
Paragraf 

 
Nazwa 

 
Kwota  

 

1 2 3 4 

1.  Przychody   
  

 
 

 
117.230,- 

  
 

 

krajowym 

 
- 

  
 

 

 

 
46.806,53 

  
 

 

 
- 

       5.909.133,38 

  Razem przychody: 6.073.169,91 

2.  Rozchody   
  

 
Europejskiej 

 
57.000,42 

   - 

  Razem rozchody: 57.000,42 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2855



 4 
 XXXV/279/2024 

 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

24 r. 
 

Lp.   Paragraf   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

publicznych 
Nazwa jednostki    

1. 600 60004  Starostwo Powiatowe w Parczewie - - 8.149,68 
2. 710 71095  Gmina Parczew - - 10.000,- 
3. 801 80105  Starost  - - 3.969,- 
4. 900 90003  -Zachodniej Lubelszczyzny 2.300,- - - 
5. 921 92105   - - 1.500,- 
6. 921 92105   - - 50.000,- 
7. 921 92109   339.939,- - - 
8. 921 92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Siemieniu 257.039,- - - 
9. 921 92120  Parafia Rzymskokatolicka w Siemieniu - - 715.000,- 
    Razem: 599.278,- - 788.618,68 
        

 
Nazwa zadania    

1. 801 80101  w zakresie edukacji: =1.565.939,-: - - 
    -PSP Jezioro: 603.109,- - - 
    -  962.830,- - - 

2. 801 80103  w zakresie edukacji: =553.715,92,-: - - 
    -PSP Jezioro: 239.578,96 - - 
    -  314.136,96 - - 
        

3. 801 80149  w zakresie edukacji -PSP Jezioro: 99.000,- - - 
4. 801 80150  w zakresie edukacji -PSP Jezioro: 263.232,- - - 
5. 921 92105  w zakresie kultury - - 10.000,- 
6. 926 92605  w zakresie kultury fizycznej i sportu - - 50.000,- 

 Razem: 2.481.886,92 - 60.000,- 
 3.081.164,92 - 848.618,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2855



 

V/279/2024

z dnia 26 kwietnia 2024 r.               
 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r.

 

Lp.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Uwagi,
w tym zmniejszenia po zmianach 

Uwagi,
w tym

 

UE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 
1.

wodno-kanalizacyjnej na 
- 

WPF

 
 

=3.454.430,1
3

 
-

 
-

 
- 

 
=3.454.430,13

 
-

 
-

 
UE

 
- przebudowa stacji 
uzdatniania wody

010
01043

 
508.935,76

 
-

 
-

 
- 

 
508.935,76

 
-

 
-

 

 
 
- zadania kanalizacyjne

010
01044

 
2.945.494,37

 
-

 
-

 
- 

 
2.945.494,37

 
-

 
-

 
           

2. 
Modernizacja 
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej 

010
01044 

 
200.000,-   

 
- 

 
200.000,-    

           

 
3.

Inwestycje drogowe 
(modernizacja):

600
60016

 
=5.458.390,2

6

 
=116.390,26

 
=5.000.000,-

 
- 

 
=5.458.390,26

 
=116.390,26

 
=5.000.000,-

 
-

           

 
ter -Etap 

-nowa-

 
 

3.220.000,-
 

10.000,-
 

3.000.000,-
 
- 

 
3.220.000,-

 
10.000,-

 
3.000.000,-

 
-

 (Jezioro-FS)  - 10.000,- - - - 10.000,- -  
           

 

-Etap 
-nowa-

 
 

2.147.000,-
 

15.000,-
 

2.000.000,-
 
- 

 
2.147.000,-

 
15.000,-

 
2.000.000,-

 
-

 (Juliopol-FS)   15.000,- -   15.000,- - -
           

 -drogi w ramach FS:  =25.048,16  =25.048,16 - - =25.048,16  =25.048,16 - -

 
( Glinny Stok nr dz.77/2 i 79-

FS)
  12.728,07 - -  12.728,07 - -

 -   12.320,09 - -  12.320,09 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2855



FS)
           

 -zakup kosiarki-FS  66.342,10 66.342,10 - - 66.342,10 66.342,10 -  
           

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
           

 
4.

Budowa i modernizacja 
infrastruktury na obszarze 
popegeerowskim -Etap I 

 
 

2.609.000,-
 

20.000,-
 

2.500.000,-
 

- 
 

2.609.000,-
 

20.000,-
 

2.500.000,-
 

 
 
- 

600
60016

 
562.200,-

 
20.000,-

 
542.200,-

 
- 

 
562.200,-

 
20.000,-

 
542.200,-

 

 -FS)  - 20.000,- - - - 20.000,- -  

 
 
- 
komunalny 

700
70005

 
1.027.000,-

 
-

 
978.900,-

 
- 

 
1.027.000,-

 
-

 
978.900,-

 

 
- gminny plac zabaw wraz z 801

80101
 

1.019.800,-
 

-
 

978.900,-
 

- 
 

1.019.800,-
 

-
 

978.900,-
 

           

 

5.
Cyberbezpieczny 

(FERC) -WPF
720

72095
 

34.440,-
 

-
 

-
 

- 
 

34.440,-
 

-
 

-
 

UE
           

 
6.

-
sektora publicznego na 
obszarze MOF Parczew

720
72095

 
42.300,-

 
-

 
-

 
- 

 
42.300,-

 
-

 
-

 
-

           

 
7. 

 
Zakup zbiornika na paliwo 

750 
75023 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+15.000,- 

 
15.000,- 

 
- 

 
- 

 
           

 

8.
Remont remizy OSP Glinny 
Stok-dokumentacja

754
75412

 
20.000,-

 
20.000,-

 
-

 
- 

 
20.000,-

 
20.000,-

 
-

 
-

           

 
9.

 754
75412

 
21.662,-

 
-

 
-

 
- 

 
21.662,-

 
-

 
-

 
-

           

 
10. 

 
 

-powszechnienie modelu 
 

 
801 

80195 

 
34.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
34.000,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

 - ZPO  20.000,- - - - 20.000,- - - - 
 - SP Juliopol  14.000,- - - - 14.000,- - - - 
           

 

11. ulicznych solarnych:
900

90015
 

=29.000,-
 

=29.000,-
 

-
 

- 
 

=29.000,-
 

=29.000,-
 

-
 

-
 -Jezioro-FS  15.000,- 15.000,- - - 15.000,- 15.000,- - -
 - -FS  14.000,- 14.000,- - - 14.000,- 14.000,- - -

           
 

12. Wsparcie infrastruktury do 900         

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2855



selektywnego zbierania 

(PSZOK) na terenie MOF 
Parczew

90026 20.000,- - - - 20.000,- - - -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

13.

GOK -WPF

921
92109

 
2.776.000,-

 
-

 
2.000.000,-

 
- 

 
2.776.000,-

 
-

 
2.000.000,-

 
- 

           

 

14. -FS:
921

92109
 

=22.145,50
 

=22.145,50
 

-
 

- 
 

=22.145,50
 

=22.145,50
 

-
 

-
 - klimatyzator- -FS  11.335,34 11.335,34 - - 11.335,34 11.335,34 - -
 - - -FS  10.810,16 10.810,16 - - 10.810,16 10.810,16 - -
           

15.

Renowacja zabytkowych 
kapliczek na terenie gminy 

-
-WPF 

-  
7.000,-

 
inwestorski - 15.000,-

 
921

92120

 
 

322.000,-

 
 

-

 
 

300.000,-

 
 

- 

 
 

322.000,-

 
 

-

 
 

300.000,-

 
 

- 

           

 

R A Z E M :
 

15.043.367,89 
 

207.535,76
 

9.800.000,-
 

15.000,- 
 

15.058.367,89 
 

207.535,76
 

9.800.000,-
 

-
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2855



 
 
 
 

  
  XXXV/279/2024 
  

 z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

Lp. 
Nazwa 

programu 

 
Cel programu 

Nazwa zadania 
Jednostka 

program 

 
Wydatki w 2024  

  
2024 r. 

w tym finansowanie: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 
 

I. 

 
 

PROW 

 

 

 
-kanalizacyjnej 

-kk) 

 
 

 
w tym: 

-  
-  

 
3.454.430,13 

645.950,35 
2.808.479,78 

 
w tym finansowanie 
-  645.950,35  
- 2.808.479,78  

   - 508.935      
   - kanalizacja  2.945.4      

Razem wydatki programu I: 3.454.430,13  
 
 

II. 

 
 

PO FERC 

 

informatycznego 

 
 

-  
-  

 
 

 
w tym: 

-  
-  

 
73.800,- 

- 
73.800,- 

 
w tym finansowanie 
- -  

Razem wydatki programu II: 73.800,-  
   

 
III. 

 
FELU 

 

 

 
a)        419.333,- : 
- .UE     
-  
b)    34.000,- : 

    
-  
 

 
SP Juliopol ZPO 

 
GZOS 

w tym: 
-  
-  

453.333,- 
22.199,55 

431.133,45 

w tym finansowanie 
-  
-  

Razem wydatki programu III: 453.333,-  

        
        

                                                          
 

 

 
w tym: 

-  
-  

 
3.981.563,13 

                  668.149,90 
3.313.413,23 

 

- 45.950,35  
  - gminy    645.950,35  
-dot.UE         3.335.612,78  
a  UE  22.199,55  

  3.313.413,23  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2855


	Uchwała
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6

		2024-05-15T12:43:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




